

Wrocław, 29.10.2012 r.

ZP/PN/17/2012/DIR/2

### WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ

na zadanie: Pełnienie nadzoru inwestorskiego wielobranżowego nad wykonaniem robót ogólnobudowlanych, polegających na budowie parkingu podziemnego pn. „Budowa parkingu podziemnego dwukondygnacyjnego wraz z częścią naziemną w poziomie terenu, niezbędną infrastrukturą na terenie Zespołu Hali Stulecia we Wrocławiu” w okresie realizacji całości robót budowlanych oraz w czasie trwania okresu rękojmi i gwarancji jakości na te roboty.

W dniu 25 i 26.10.2012 r. złożone zostały u Zamawiającego zapytania do SIWZ znak: ZP/PN/17/2012/DIR.

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 tekst jednolity z późn. zm.) poniżej cytujemy pytanie i jednocześnie przedstawiamy wyjaśnienie – odpowiedź Zamawiającego:

Pytanie:

- Prosimy o jednoznaczne wskazanie w Umowie terminu realizacji robót budowlanych i robót instalacyjno montażowych;

Odpowiedź:

Planowany termin realizacji robót budowlanych i robót instalacyjno montażowych: od dnia podpisania umowy do III kw. 2014 r.

Pytanie:

- Prosimy o jednoznaczne określenie od kiedy obowiązywać będzie okres rękojmi i gwarancji;

Odpowiedź:

Okres rękojmi i gwarancji obowiązywać będzie w okresie 3 lat od daty końcowego odbioru robót budowlanych i robót instalacyjno montażowych.

Pytanie:

- Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający przewiduje udzielenie zamówienia uzupełniającego w przypadku wydłużenia się terminu realizacji robót budowlanych i/lub robót instalacyjno montażowych z przyczyn nie leżących po stronie Wykonawcy – Nadzoru inwestorskiego;

Odpowiedź:

Zamówienia uzupełniające są przewidywane tylko na wypadek wystąpienia usług uzupełniających w rozumieniu art. 67 ust. 1 pkt.6) ustawy pzp. Wydłużenie terminu wykonania nie jest usługą uzupełniającą.

Pytanie:

- Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności pomiędzy punktem V.2.2) ppkty a)-e) – Zakres dysponowania osobami zdolnymi do wykonywania zamówienia, wyjaśnieniem udzielonym przez Zamawiającego w dniu 24.10.2012r, a zapisami Umowy w § 3 pkt 3.

Odpowiedź:

W zakresie dysponowania osobami zdolnymi do wykonania zamówienia Wykonawcy wykażą, że dysponują osobami zdolnymi do wykonania zamówienia tj.: INSPEKTOREM NADZORU (co najmniej jedna osoba dla każdej specjalności odrębnie):

- a) który posiada uprawnienia budowlane w specjalności konstrukcyjno-budowlanej bez ograniczeń do kierowania robotami budowlanymi;
  - b) który posiada uprawnienia budowlane w specjalności drogowej;
  - c) który posiada uprawnienia budowlane w specjalności telekomunikacyjnej;
  - d) który posiada uprawnienia budowlane w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, wodociągowych i kanalizacyjnych;
  - e) który posiada uprawnienia budowlane w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych;
- zgodnie z treścią art. 14 ust. 1 odpowiednio pkt. 2), 2a), 2e), 4) i 5) ustawy Prawo Budowlane z dnia 07 lipca 1994 r. (Dz.U. 1994 Nr 89 poz. 414 z późn. zm.)

Pytanie:

Zgodnie z treścią art. 38 ust. 2 oraz ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) w n/w zakresie:

W związku z udzieloną przez Zamawiającego odpowiedzią na pytania z dnia 24.10.2012r., w nawiązaniu do zapisów pkt. V. 2) ppkt d) i e) SIWZ w zakresie dysponowania osobami zdolnymi do wykonania zamówienia, proszę o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga:

d) inspektora nadzoru który posiada uprawnienia budowlane w specjalności sieci elektrycznych bez ograniczeń,

e) inspektora nadzoru który posiada uprawnienia budowlane w specjalności telekomunikacyjnej oraz inspektora nadzoru w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych,

czyli łącznie 6 inspektorów nadzoru dla każdej specjalności odrębnie – w tym 2 inspektorów nadzoru w branży elektrycznej.

(zgodnie z art. 14 ust. 1 pkt 2e) i 5) ustawy Prawo Budowlane jedynymi uprawnieniami w branży elektrycznej są uprawnienia w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych, nie ma więc zasadności zapisu punktu V. 2) ppkt d) SIWZ).



Odpowiedź:

Jw. w poprzedniej odpowiedzi na pytanie.

Pozostała część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia wraz z załącznikami nie ulega zmianie.

PREZES ZARZĄDU

  
Bartłomiej Andrusiewicz

(podpis kierownika zamawiającego  
lub osoby upoważnionej)

Dodany 27/PN/17/2014/Dir/2

